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o o Sprawozdanie z dziatalnosci

Gminnego Osrodka Kultury w Lipnie

za rok 2010
Gminny Os$rodek Kultury w Lipnie w roku 2010 osiggnat nastepujace przychody:
1. Dotacje 242 750,00
2. Wypracowane dochody wiasne 176 104,36
Razem przychody 418 854,36
3. odszkodowanie za zalanie PZU 1 135,99
Ogotem 419 990,35
Z uzyskanych przychoddw poniesiono nastepujgce koszty :
1. Administracja i utrzymanie obiektu 321 381,94
2. Organizacja imprez wynajem sali i pomieszczen 124 190,90
3. Wydawnictwo "Gtos Lipna" 13 091,18
4. dziatalnos¢ sekcji przy GOK 23 445,28
Razem koszty 476 438,07
5. odsetki od kredytu 5671,23
Ogodtem 482 109,30
Wynik na poszczegdinych dziatalno$ciach przedstawia tabela:
Lp Wyszczegolnienie Przychody Koszty Wynik
1. |Organizacja imprez,wynajem Sali | 134 599,71] 124 190,90 10 408,81
2. |Wptywy wypracowane przez sekcje 5250,61] 2344528 -18 194,67
3. |Gazeta "Glos Lipna 13 091,18 13 091,18 0,00
4. |Administracja i utrzymanie obiektul 267 048,85| 321 381,94 -54 333,09
Razem 419 990,35/ 482 109,30 -62 118,95

Zadanie inwestycyjne- Modernizacja GOK zostato sfinansowane z kredytu

bankowego, poniewaz nie otrzymano od gminy dotacji celowej, jak byto wstepnie

zatozone w planie finansowym.

Catkowity koszt inwestycji wynosi 476 186,29 zt .
W miesigcu wrze$niu Gminny Osrodek Kultury otrzymat dotacje z Unii Europejskiej w wysokosci

213 609,00 zt, kwota ta w cato$ci zostata przeznaczona na spiate kredytu bankowego zaciggnietego

w 2009r ktéry zaciggnigto na pokrycie wydatkéw zwigzanych z modernizacjg GOK Lipno.

Koszty zwigzane z inwestycjq ksztattowaly sie nastepujaco:

- wydatki kwalifikowane ze $rodkéw UE
-wydatki kwalifikowalne ze $rodkéw wiasnych
-wydatki niekwlifik. Objete projektem
-wydatki poza projektem

476 186,29

Warto§¢ inwestycji zwigkszyta warto$¢ budynku GOK .

214 268,00

214 268,34
8 842,33
38 807,62




Przychody Gminnego Osrodka Kultury w Lipnie w 2010 roku.

Organizacja imprez i wynajem sali
1. bilety wstepu na imprezy
a) Sylwester
b) Powiatowy Dzient Seniora
c) Festiwal ciggnikéw i maszyn
2. sprzedaz bonéw konsumpcyjnych
a) studnidwka
b) sylwester
c) organizacja szkolenia dla rolnik.
d) Festiwal ciagnikow i maszyn
3. wptywy ze wspotorganizacji imprez
a) Festiwal ciggnikéw i maszyn
b) Powiatowy Dzier Seniora
c) IV wieczér muzyki serca-Szczes$niak
4. loteria fantowa
a) sylwester
b) fest.strazacki
5. darowizna
6. wynajem sali i sprzetu GOK

. Sekcje dziatajace przy GOK

1. Nauka gry
2. sekcja plastyczna
3. sekcja taneczna

4. Zwrot kosztéw sekcji z F-szu Alkoholowego

Wydawnictwo "Gtosu Lipna"
1. Wplywy z reklam
2. Zwrot kosztéw wydawnictwa gazety

. Pozostate przychody - administracja

1. Dotacje
a) z Gminy
b) ze Starostwa Powiatowego
2. Zwrot kosztéw utrzymania obiektu
a) zwrot -energia elektryczna
b) zwrot kosztéw pozostatych
3. odsetki bankowe
odszkodowania

SIS

Razem przychody

Ogotem przychody

. rozliczenie cze$ci dotacji UE-modernizacja GOK

7 925,16
7 457,93
22 963,55

8 893,44
3 909,82

561,31
4 275,68

25 247,67
7 500,00
4 800,00

1383,18
1 096,26

238 250,00
4 500,00

8 864,66
10 289,47

38 346,64

17 640,25

>

37 547,67

2 479,44

760
37 825,71

1418,64
1794,51

168,3
1 869,16

5 081,86
8 009,32

242 750,00
19 154,13

1032,57
1135,99
2 976,16

134 599,71

5 250,61

13 091,18

267 048,85

419 990,35

419 990,35



Koszty Gminnego O$rodka Kultury w Lipnie w roku 2010

I. Organizacja imprez i wynajem sali

1. zakup materiatow
a) S$rodki czystosci, utrz.parkietu-sala
b) dekoracje, kwiaty- imprezy
c) artykuty spozywcze-imprezy

w tym bal sylwestrowy 7 475,51

d) nagrody rzeczowe
e) loteria fantowa
f)  olej nap.festiwal

2. zakup ustug obcych
a) koszty zakupu - imprezy

- majéwka Btotkowo 1 015,00
- festyn z ok..3 Maja 1 510,00
- konkurs piosenki 250,00
- Dzien Dziecka 1 500,00
- Wieczér Muzyki Serca 8 000,00
- Festiwal ciggnikow - 5 400,00
- Powiatowy Dzien Seniora R.Rynkows 16 377,00
- dozynki wiejskie 1 850,00
- Sylwester 6 000,00

b) reklama,plakatowanie filmowanie
fest.ciggnikéw,sylwester,Dz.Seniora
c) ustugi gastronomiczne

- spotkanie kowali 256,15
- dozynki wiejskie 178,88
- Festiwal ciggnikow 67,29
d) rekl.szyldy, wideof.
- film Wielkan. W Tradycji 291,00
- Powiatowy Dzien Seniora R.Rynkows 75,00
- Wieczér Muzyki Serca ) 305,00
- reklama internet 365,00
- Sylwester 208,00
- konkurs piosenki 79,30

e) ustugi drukarskie
f) transport obcy
w tym chér 6 484,31
w tym administracja 25351
g) dekoracje
h) optaty ZAIKS
i) wynajem sprzetu

3. Wynagrodzenia - umowy zlecenia
a) umowy o dzieto - jury
Wielk.w tradycji,konk.recytatorski

b) obstuga imprez w tym:

4 213,80
8 347,93
12 124,02
1 315,37

832,46
13 317,81

41 972,00

1665,10

502,32

1323,30

165,00
9 345,46

525,30
3 633,42
1 500,00

1276,00

17 132,02

40 151,39

60 631,90

22 408,02

124 190,90



- szkolenie rolnicze
- studniéwka
- Wiecz.Muz.Serca
- Sylwester
- Obchody Smolerisk
- Wielkanoc w Tradycji
- Festwal ciggnikéow
- Powiatowy Dzien Seniora
- pozostate
c) nagrody pieniezne w konkursach
- Wielkanoc w Tradyciji
- Lipinski Jarmark Rozm.
kowale

4) Podroéze stuzbowe

ll. Koszty sekcji dziatajacych przy GOK

1.

4,

Zakup materiatéw

a) sekcja plastyczna
b) sekcja taneczna
c) chor- garnitury

Ustugi obce

a) prowadzenie sekcji wokalnej
b) prowadzenie sekcji tanecznej
c) prowadzenie choéru

Umowy zlecenia

a) nauka gry

b) sekcja plastyczna

c) sekcja szachowo-warcabowa

Delegacje

Il Wydawnictwo - gazeta "Gtos Lipna"

£
2
3.

ustugi drukarskie
umowy zlecenia
delegacje

IVKoszty administracji

1.

2.

Zakup materiatow

a) materiaty biurowe

b) materiaty pozostate
c) zakup opatu

d) doposazenie kuchni
e) materiaty remontowe

f) literatura fachowa

Energia elektryczna i woda

210,00

2648,02 .

234,00
3 003,00
550,00
461,00
7 175,00
417,00
2 434,00

2 500,00
1500,00

4 000,00

1125,69
1184,94
1 360,30

2 863,80
4 537,50
3 199,99

1331,00
5 322,00
2 500,00

20,06

1225,30
9174,38
32 254,41
541,86
12 339,21
363,50

999,59

3 670,93

10 601,29

9 153,00

20,06

11 830,00
1201,00
60,18

55 898,66

21 147,09

23 445,28

13 091,18

321 381,94



a) energia 19 715,61

b) woda . 143148
3. Ustugi remontowe 7 775,53
4. Ustugi telekomunikacyjne 3432,25
5. Pozostate ustugi obce 24 727,91
a) szkolenia bhp-pracownicy 425
b) badania okresowe pracownikow 214
c) ustugi serwisowe-progr.komput. 1983,72
d) ustugi ksero i drukarskie 61
e) przeglad gasnic 97,6
f)  pozostate drobne ustugi 1 862,58
g) wywéz nieczystosci ptynnych 5 977,38
h) naprawa sprzetu 5620,83
i)  dorobienie kluczy 247 42
) wywodz émieci 1132,00
k) ustugi kominiarskie 671
I) znaczki pocztowe 450,05
)  optaty pocztowe i skarbowe 14,5
m) optaty bankowe-odsetki od kredytu 5 671,23
n) odsniezanie obiektu 299,6
6. Wynagrodzenia 151 987,43
a) wynagrodzenia osobowe 141 912,69
b) umowy zlecenia 10 074,74
7. Sktadki ZUS - pracownicy i u.zlecenia 23 958,86
8. Swiadczenia na rzecz pracownikow 5 503,74
a) $wiadczenia urlopowe 4 977,24
b) odziez robocza 526,5
9. Podroze stuzbowe L 4 519,41
a) administracja 222281
b) ryczait dyrektora 2 296,60
10 Pozostate koszty 2 858,55
a) ubezpieczenie mienia,wyjazdy,festiwal 2 858,00
b) pozost.optaty pod.VAT nieod.. 0,55
11 Amortyzacja 19 572,51
Razem koszty 482 109,30
Ogotem 482 109,30
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GMINNY OSRODEK KULTURY

w Lipnie

Zestawienie stanu naleznos$ci i zobowiazan
na dzien 31.12.2010

Cp: Tresé Podmiot kwota w tym
wymagal.
Naleznosci

1. freklama w Gtosie Lipna podmiot gosp. 119,07

2. lwynajem pomieszczenia podmiot gosp. 704,07

3. [reklama w Gtosie Lipna podmiot gosp. 119,07

4. [reklama w Gtosie Lipna podmiot gosp. 59,63

5. [reklama w Gtosie Lipna podmiot gosp. 130,05

6. [reklama w Glosie Lipna podmiot gosp. 59,63

7. Jreklama w Gtosie Lipna podmiot gosp. 119,07
Razem 1 310,59 0,00

10jPodatek VAT US Leszno 4 037,00
Ogotem 5 347,59 0,00

Zobowigzania

1. Jkonserwacja programoéw komputerowych podmiot gosp. 59,78

2. Jreklama sylwester podmiot gosp. 610,00

3. |druk Gtosu Lipna podmiot gosp. 1 700,00

4. |art.spozywcze sylwester podmiot gosp. 429,15

5. Just.remont kottownia podmiot gosp. 1 800,00

6. |serwis klima podmiot gosp. 1 700,07

7. fwywz.nieczystosci podmiot gosp. 80,00

8. Jrozmowy-komorka podmiot gosp. 108,76

9. Jopat podmiot gosp. 4 480,00

10Fwynajem nagtosnienia ; podmiot gosp. 1 300,00

11}za rozmowy TP podmiot gosp. 221,15

12|optata zaiks sylwester podmiot gosp. 678,40

13|art..spozyw.sylwester podmiot gosp. 549,79
Razem 13 717,10

11}podatek od wynagrodzen za XII/10 US Leszno 1783,03

12|sktadki na ZUS za xii/10 ZUS 5617,67

13|kredyt inwestycyjny SBL 300 000,00
Ogoétem 321 117,80

DYREKTOR

Gmlﬂm £ ."!ury
SIITR G lavr
mgr Renata Jakubowska
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GMINNY OSRODEK KULTURY

1 Lipnc

Sprawozdanie z wykonania planu finansowego za rok 2010,

L.p. Wyszczegolnienie Plan narok | Wykonanie %
2010 na 31.12.2010 | wykon.

Przychody ogétem 901 000| 896 420,85 99,5%
. Dotacje i kredyt 736 290 717 880,98 97,5%
1. |dotacja z budzetu Gminy Lipno 255 000 238 250,00 93,4%
2. |dotacja ze Starostwa Powiatowego w Lesznie 5 500 4 500,00 81,8%
3. lkredyt na zadanie Modernizacja GOK 261 522 261 521,98] 100,0%
4.  |Srodki unijne z Programu Rozwoju Obszaréw Wiejskid 214 268 213 609,00 99,7%
Il Przychody ze sprzedazy ustug dziatal. podstawowe 89 100,00 93 429,92 104,9%
1) Bilety wstepu : 25100 15 383,09 61,3%
1) |bal sylwestrowy 19 800 7 925,16 40,0%
2) |Powiatowy Dzien Seniora 5 300 7 457,931 140,7%
2 Sprzedaz " Gtosu Lipna" 7 500 8 009,32 106,8%
3. |Nauka gry 1 500 1418,64 94,6%
4. |Sekcja plastyczna, sekcja taneczna 2 000 1 962,81 98,1%
5.  |2wrot z funduszu AA 2000 1 869,16 93,5%
6. Bilety wstepu na festiwal ciggnikéw, sponsor 24 000 22 963,55 95,7%
7.  |Sprzedaz materiatdw reklamowych- festiwal 6 000 4 275,68 71,3%
8. Whplywy za udziat w festiwalu,F_‘ow.Dz.Sen.,Wiecz.Muz. 20 000 37 547,67 187, 7%
9. Sprzedaz pokazéw walk rycerskich 1000 0,00 0,0%
lll. |Pozostate przychody 75610 85 109,95 112,6%
1 Wynajmy sal i pomieszczen 30 810 36 049,79) 117,0%
28 Pozostate przychody 43 800 48 300,16 110,3%
1) Jbony konsumpcyjne,bale, studnidwki 17 000 17 640,25y 103,8%
2) 1ZKUO wszyscy 6 000 1028947 171,5%
3) |zwrot za energie elektyczng 8 500 8 864,661 104,3%
4) lwypozyczenia sprzetu GOK 3500 1775,92 50,7%
5) lloteria fantowa 3000 2 479,44 82,6%
6) Jreklamy w Gtosie Lipna i inne 5000 5081,86] 101,6%
7) Jodsetki 800 1032,57) 129,1%
8) jodszkodowania 0 1135,99 0,0%
3. Darowizny 1000 760,00 76,0%




Koszty ogdétem 901 000 | 934 175,75 | 104%
1. Wynagrodzenia ogétem 188 400 190 632,45| 101,2%
1: Osobowy fundusz pTac 140 000 141 912,691 101,4%
2. Bezosobowy fundusz ptac 48 400 48 719,76] 100,7%
a) |instruktor sekcji plastycznej -Wilkowice, Goniembice 6 200 5 322,00 85,8%
b) |instruktor sekcji warcaby 2 500 2 500,00y 100,0%
c) {instruktorzy nauki gry 1200 1331,00f 110,9%
d) Jobstuga balu sylwestrowego 5000 3 003,00 60,1%
e) Jobstuga imprez kulturalnych (koncerty, festyny) 8 000 6 954,02 86,9%
f) |zajecia wakacyjne 800 1000,00f 125,0%
g) |prace komisji oceniajacych konkursy, przeglady 2 000 1 159,00 58,0%
h) fobstuga muzyczna balu,koncert (na u.zl) 7 000 6 000,00 85,7%
i) [obstuga festiwalu ciggnikow 6 000 7 175,000 119,6%
j) |nagrody pieniezne w konkursach 6 000 4 000,00 66,7%
k) lprace gospodarcze i remont biur 2 500 9074,74] 363,0%
[) |koszty wydania gazety 1200 1201,00] 100,1%
1. Swiadczenia na rzecz pracownikow 29 500 29 462,60 99,9%
1 Sktadki na ubezpieczenie spoteczne 20700 21904,26] 105,8%
2. Skfadki na Fundusz Pracy 3400 2 054,60 60,4%
3. Pozostate 5400 5503,74] 101,9%
a) |Swiadczenia urlopowe 5000 4 977,24 99,5%
b) jodziez ochronna 400 526,50 131,6%
lll. [Materialy i energia 103 700 121 039,21 116,7%
2 Opat 25000 32 254,41 129,0%
2 Materiaty gospod. | $rodki czystosci 3 500 4 213,80 120,4%
3. Materiaty do realizacji imprez (nagrody rzeczowe na ko 6 000 9673,13] 161,2%
4. Doposazenie kuchni 1 500 541,86 36,1%
S Loteria fantowa 1300 832,46 64,0%
6. Materiaty do remontow 15 000 12 33921 82,3%
7. Materiaty biurowe 1500 122530 81,7%
8. Materiaty dla sekcji 3000 3670,93] 122,4%
9. Artykuty spozywcze na bale i pozostate imprezy 11 000 12 124,02y 110,2%
10. |Pozostate: 20 500 2284586 111,4%
a) |paliwo - VIl Ogélnopolski Festiwal Starych Ciggnikéw 15 000 13 317,81 88,8%
b) Jliteratura fachowa 500 363,50 72,7%
c) jwyposazenie dla GOK 5000 9164,55] 183,3%
11. |Energia, woda i gaz 14 900 21 147,09 141,9%
a) lenergia 13 500 19 604,95 1452%
b) jwoda 1200 1431,48] 119,3%
c) |gaz (butla propan butan) 200 110,66 55,3%
12. |Materialy na zajecia wakacyjne 500 171,14 34,2%
IV. Uslugﬁi materialne 62 150 56 636,12 91,1%
il Remonty i naprawa sprzetu 2 000 2392,42y 119,6%
2: Remonty 12 000 11 003,94 91,7%
31 Wywo6z nieczystosci (MZO,TOI TOI,ptynne) 7 000 7 109,38] 101,6%
4. Optaty pocztowe i telekomunikacyjne 3000 3432,25) 114,4%
S Transport (sekcje,imprezy,pozostate) 16 000 9 345,46 58,4%
6. Pozostate ustugi 22 150 23 352,67 105,4%
a) Justugi kominiarskie 700 671,00 95,9%




b) |znaczki pocztowe 400 450,05) 112,5%
c) Joptata e-mail 100 61,00 61,0%
e) |przeglad gasnic ' 450 97,60 21,7%
f) Justugi drukarskie 12 000 11 995,001 100,0%
g) [reklama,ogtoszenia,plakaty 2 000 2988,40] 149,4%
h) [konserwacja programu KF Win, Ptace i serwis 2 500 1983,72 79,3%
i) Justugi dekoracyjne 1500 525,30 35,0%
j) |pozostate ustugi, dorab.kluczy,od$niezanie 2 500 4 580,60 183,2%
V. UsIug_ji niematerialne 26 650 51 479,53 193,2%
1. |Zakup imprez ( koncerty,wystepy, pokazy) 12 000 36 474,32 304,0%
7 Pozostate 14 650 15005,21] 102,4%
a) |[prowadzenie choéru 3000 3199,99] 106,7%
b) |prowadzenie sekcji wokalnej 3600 2 863,80 79,6%
c) |prowadzenie sekcji tanecznej 4500 4 537,501 100,8%
d) Jprace komisji oceniajacej 500 117,00 23,4%
e) |szkolenia pracownikéw 250 425,00 170,0%
f) Joptata RTV i ZAIKS 2 500 363342 145,3%
g) Joptaty pocztowe 100 14,50 14,5%
h) lbadania okresowe pracownikéw 200 214,00) 107,0%
VI. |Pozostale koszty 8 332 8457,79] 101,5%
1 Ubezpieczenie mienia 2170 2 163,00 99,7%
2. Ubezpieczenia imprez i przejazdow 1000 695,00 69,5%
3. Podroze stuzbowe i ryczatt samochodowy 5000 5599,24] 112,0%
4 Pozostate -VAT 162 0,55 0,3%
VIl. Jinwestycje ogétem 268 000 262 200,05 97,8%
ik RoboWinwes&cwne 240 000 233 517,75 97,3%
2 Koszty bankowe- odsetki od kredytu inwestycyjnego 28 000 28 682,30 102,4%
VIl |Splata kredytu 214 268 214 268,00f 100,0%
Zatrudnienie $rednie w etatach 5,00

DYREXTOR

Cmin Odrodka Kultury
mgr a Jakubowska




GMINNY OSRODEK KULTURY
w Lipnie

w Wikp. 7, 64-111 Lipno

7. 065 5340 921

REGON 410500136

Zestawienie kosztéw wg typow dziatalnosci - rok 2010 r.

L.p. Tresé w tym Ogotem
Imprezy 110 496,56
1. [Ferie zimowe i wakacje letnie 1 366,68
2. |Sylwester 16 392,30
3. |Studnidéwka 7 430,52
4. |Spotkanie rolnikow 392,26
5. [|Festyn z okazji 3 Maja 2 649,15
6. [Majowka w Btotkowie 951,06
7. |Dzien Dziecka w Klonéwcu 3723,51
8. |Festiwal starych ciggnikéw 37 690,57
9. |Koncert upamietniajacy katastrofe w Smolensku 615,00
10. |Festyn strazacki w Gérce Duchownej 2 188,05
11. |ll Spotkanie kowali 6 121,99
12. |Dzien Powiatu Leszczynskiego 133,60
13. |Dozynki wiejskie 3731,88
14. |Wieczdr muzyki serca- impreza AA 9 819,96
15. |Parafiada Lipno 183,00
16. |Wernisaz Lipno 170,81
17. |Powiatowy Dzieri Seniora 16 874,84
18. |Swieto Niepodlegtosci 879,79
19. |Mistrzostwa Szachy i warcaby 121,59
20. [WOsP 60,00
Konkursy - przeglady 7 249,13
Konkurs piosenki "Spiewaj z nami" 1 966,87
wystawa dziejéw minionych-rycerstwo jerozolimsk 127,52
"Wielkanoc w tradycji" 4 674,87
konkurs plastyczny o tematyce strazackiej 479,87
Sekcje dzialajace przy GOK 30 576,09
Sekcja plastyczna 6 647,56
sekcja wokalna 2 932,91
sekcja taneczna 4 586,52
Nauka gry 1380,05
Sekcja szachowo-warcabowa 2 549,05
Chér Rapsodia 12 480,00
Gazeta "Glos Lipna" 13 091,18
Koszty utrzymania obiektu GOK 125 286,80
Wynagrodzenia i $wiadczenia na rzecz pracownikéw 176 075,68
Koszty ogéine zarzadu 11 499,08
Ubezpieczenia OC i inne 2 163,55
Ogoétem koszty 476 438,07

DYREKTOR
Gmin Os,rpdka Kultury

mgr Reraia Jakubowska



GMINNY OSRODEK KULTURY
w Lipmnie

ul. Powstancow Wikp. 7. 64-111 Lipno

™ 257, 065 5340 921

TP 697-00-25- ,3,‘:.!{_;(;():\1 410500136 Protokét

sporzadzony na dzief 31.12.2010 roku
ze stanu Srodkow pienieznych w kasie

Zgodnie z raportem kasowym Nr 13/2010 stan kasy w dniu 31 grudnia 2010 r.
wynosit 2 369,57 zt

Stownie: dwatysigcetrzystaszes$cédziesiagtdziewieé ztotych 57/100

DYREKTOR

Cmin nmenlmry
Aragi
mgr Rei aklibowska




GMINNY OSRODEK Kl [LTURY

ipnie
7 64-111 Lipno
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Informacja dodatkowa
Dane organizacyjne jednostki:

Gminny Osérodek Kultury ul.Powstaricow Wielkopolskich 7 64-111 Lipno
NIP 697-00-25-736 REGON 410500136

Gminny Osrodek Kultury jest wpisany do rejestru instytuciji kultury prowadzonego
przez organizatora i posiada 0sobowos¢ prawna.

Sprawozdanie finansowe:

Gminny Osrodek Kultury sporzadza bilans, rachunek zyskow i strat (wariant
poréwnawczy) oraz informacjg dodatkowg w formie uproszczonej, gdyz nie osiagnat
dwoch z trzech wielkosci, o ktorych mowa w art.. 50.2 ustawy o rachunkowosci
(Dz.U. Z 1994r. Nr 121 poz.591 z p6zn. Zmianami).

Stan zatrudnienia
W roku 2010 w Gminnym Osérodku Kultury zatrudnione byto pigc os6b na petnych
etatach i jedna osoba na stanowisku gtéwnej ksiggowej na zastepstwie do VIill. 2010.
GOK dodatkowo w roku 2010 podpisat z Powiatowym Urzgdem Pracy umowe
w celu odbycia stazu przez osobe bezrobotng w okresie kwiecien — wrzesien , po
odbyciu ktérego osoba bezrobotna otrzymata zatrudnienie na okres 6 miesigcy.
Pozostali pracownicy zatrudnieni byli na umowe zlecenie:
instruktorzy sekcji dziatajacych przy GOK:

1. sekcja plastyczna - 2 osoby (Goniembice, Wilkowice,Lipno)
. sekcja wokalna - 1 osoba (Lipno)
sekcja warcabowo-szachowa - 1 osoba (Lipno)
sekcja taneczna - 1 osoba (Lipno)
prowadzenie chéru - 1 osoba (Lipno)
ognisko muzyczne - 1 osoba

O>os LN

IV. Sprawozdanie z dziatalnosci GOK w Lipnie za 2010r.

V.

Protokét ze stanu $rodkéw pienieznych w kasie GOK na 31 .12.2010 oraz
zestawienie naleznoéci i zobowigzan na 31.12.2010r.

DYREKTOR
$rodka Kultury
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